
 
 
 
   
                                                                 

                 

                                                

   

 

  

 

 

 

 

  
_______________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 -   76121  BARLETTA -    tel.0883/571219 –  fax  0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it  -   pec: baic86600a@pec.istruzione.it  -  sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 
Cod. Fiscale 90091130725   -  Cod. Mecc. BAIC86600A  -   Codice Univoco Ufficio UFE469 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO – STORNARA (FG) 
 

 

 
Prot. (vedi segnatura)                                                                                           Barletta, 09 Aprile 2020 
 

                                                  
COMUNICAZIONE N. 88 

 

 
A tutto il Personale Docente  

di Scuola Infanzia: 
 Posto Comune 
Posto Sostegno 

 TITOLARI dell’Istituto Comprensivo 2 C.D. “R. MUSTI” – S.M. “R. DIMICCOLI” 
 

Al Sito Web 
 

Albo Istituto 
 

 

 

 Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne  PROVVISORIE per l’individuazione degli   
                eventuali perdenti posto a.s. 2020/2021 tra i docenti a tempo indeterminato     
                scuola INFANZIA posto Comune e posto Sostegno EH, titolari nell’anno in corso.
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 concernente la mobilità del personale docente per                
l’a. s. 2020/2021; 

VISTO l’Art. 19 comma 4 del citato C.C.N.I. sulla Mobilità “Individuazione perdenti posto 
della Scuola Infanzia”; 

VISTE le schede di individuazione con le relative dichiarazioni e la documentazione 
prodotta dai docenti; 

ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati nelle predette schede; 
 

D E C R E T A 
 

La pubblicazione, all’albo dell’Istituto, in data odierna, sul sito web,  delle Graduatorie 
PROVVISORIE del personale docente Scuola INFANZIA posto Comune e posto Sostegno EH, 
ai fini dell’individuazione dei perdenti posto per l’anno scolastico 2020/2021. 

 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0002445/U del 09/04/2020 18:03:33VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:baic86600a@pec.istruzione.it


 
 
 
   
                                                                 

                 

                                                

   

 

  

 

 

 

 

  
_______________________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 -   76121  BARLETTA -    tel.0883/571219 –  fax  0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it  -   pec: baic86600a@pec.istruzione.it  -  sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 
Cod. Fiscale 90091130725   -  Cod. Mecc. BAIC86600A  -   Codice Univoco Ufficio UFE469 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO – STORNARA (FG) 
 

 

 
 
Avverso le presenti Graduatorie è consentita la presentazione alla Dirigente 

Scolastica di motivato reclamo entro  le ore 13 del 14 Aprile c.a.  
 
 
 
 

                                                                                                            II Dirigente Scolastico 

 prof.ssa ROSA CARLUCCI 

mailto:baic86600a@pec.istruzione.it


  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1        
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2 DICORATO PAOLA SABINA  199,00 181,00 6,00 12,00 

3 BALESTRUCCI SABINA  173,00 161,00 0,00 12,00 

4 DELLAQUILA FILOMENA  147,00 118,00 9,00 20,00 

5 FACCIORUSSO CANDIDA  133,00 118,00 0,00 15,00 

6 MISURIELLO MARIA  127,00 115,00 0,00 12,00 

7 MATARRESE MARIA  125,00 124,00 0,00 1,00 

8 PICCIRILLO FERNANDA  115,00 85,00 13,00 17,00 

9 SERLENGA ANNA BARBARA  108,00 91,00 0,00 17,00 

10 DIPASQUALE CHIARA  91,00 76,00 13,00 2,00 

11 SPADARO CARMELA  82,00 60,00 6,00 16,00 

12 DORONZO MARIA ANTONIETTA  71,00 50,00 9,00 12,00 

13 DIMATTEO Silvana  64,00 46,00 15,00 3,00 

14 GALANO STEFANIA  46,00 27,00 6,00 13,00 

15 MARINO MARIA STERPETA  117,00 111,00 6,00 0,00 

16 FERRO CAROLINA  45,00 27,00 6,00 12,00 

17 LASTELLA MARIASTELLA  36,00 24,00 0,00 12,00 

18 DE TULLIO SIMONA  36,00 18,00 6,00 12,00 

 

BAAA866006 - SCUOLA MATERNA 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - - BARLETTA (BT) o.s. AA 

 Tipo posto COMUNE 

2019/2020 Corso diurno  

 



  Graduatoria   

Scuola   

Cl. concorso 

Anno scol. 
 

 Dipendente Preced. Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. Coda 

1 SGUERA MARIA ARCANGELA  318,00 318,00 0,00 0,00  
 

 
 

 
 

 
 

 

2 GISSI DANIELA  160,00 142,00 14,00 4,00 

3 DORONZO ALTOMARE MARIA ANTONIA  132,00 123,00 6,00 3,00 

4 AMOROTTI ANGELA MARIA  115,00 112,00 0,00 3,00 

5 PALMITESSA ARIANNA  88,00 82,00 6,00 0,00 

 

BAAA866006 - SCUOLA MATERNA 2 C.D. MUSTI - S.M. DIMICCOLI - - BARLETTA (BT) o.s. AA 

 Tipo posto sost. minorati psicofisici 

2019/2020 Corso diurno  

 


		2020-04-10T07:44:38+0200
	CARLUCCI ROSA




